Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 680/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto nas quadras 05 e 06 das Ruas Felício Atala; 02 da Francisco Maiolo, Jardim
Flórida; 02 da Orlando Querobim, Núcleo Habitacional Nobuji Nagasawa; 01 da Sebastião Alves e 05 da
Antônio Alcazar, Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 12/08/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 12 de agosto de 2021.

-
-